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Filtr wody na cały dom
GW-4-BB10-UV55

Cena (z VAT) 1 390,00 zł

Producent Global Water

Opis produktu

System filtracji na cały dom z lampą UV bakteriobójczą dla jeszcze czystszej i bezpieczniejszej wody!

Filtr wody na cały dom GW-4-BB10-UV55

Skażona woda w studni lub wodociągu?
Takie sytuacje są coraz bardziej powszechne. Bakterie Coli i tysiące innych pojawiają się bardzo często i woda nagle staje się niebezpieczna.
Nasz zestaw filtrów skutecznie ochroni Twój dom przed tego typu zagrożeniami. Dzięki lampie UV można bez obaw korzystać z wody do celów
spożywczych nawet jeśli woda jest uznana za niezdatną do spożycia. 

Jeśli chcesz kompleksowo i niedrogo rozwiązać problem brudnej wody...
Jeśli woda jest skażona bakteriologicznie...
Jeśli chcesz czuć się komfortowo i bezpiecznie...

Filtr wody na cały dom z lampą bakteriobójczą GW-4-BB10-UV55 jest idealnym rozwiązaniem!

Ten w pełni przygotowany, profesjonalny filtr do wody zapewnia czystą i bezpieczną wodę w całym Twoim domu. Wkłady bardzo dokładnie
usuwają zanieczyszczenia mechaniczne, rozpuszczone związki żelaza, mangan oraz związki chemiczne będące pochodnymi chloru lub
pestycydów.

W skład zestawu wchodzą: cztery korpusy filtracyjne typu Big Blue 10 wraz z wkładami, umieszczone na trwałym, metalowym stelażu oraz
lampa UV. Całość zmontowana i przygotowana do instalacji. Klucz do odkręcania obudów filtra znajduje się w zestawie.  

Cały zestaw wykonany jest bardzo solidnie, zastosowano obudowy filtrów wody uszczelnione podwójnymi oringami, co zapewnia maksymalne
bezpieczeństwo.

Śruby instalacyjne (mocujące obudowy do stelaża) oraz podkładki wykonane są ze stali nierdzewnej. Dzięki gwintowanym połączeniom istnieje
łatwa zmiana kierunku przepływu wody w zestawie: w prawą lub lewą stronę (należy zamocować odpowiednio stelaż). 

1. Wkład polipropylenowy GW-PS20-BB10: wkład filtrujący wodę z zanieczyszczeń mechanicznych powyżej 20 mikron, wiązanie
utlenionego żelaza, usuwanie przebarwień i mętności wody.

2. Wkład polipropylenowy GW-PS5-BB10: dokładne usuwanie wszelkich zanieczyszczeń powyżej 5 mikron, klarowanie wody, usuwanie
mętności.

3. Wkład odżelaziający wodę GW-FE-BB10: usuwa żelazo oraz mangan zawarty w wodzie studziennej.
4. Wkład węglowy GW-BL-BB10: usuwanie zanieczyszczeń chemicznych, chloru, pestycydów, pozostałości po detergentach oraz środkach

ochrony roślin, nawozach chemicznych itp.

W komplecie profesjonalna lampa bakteriobójcza UV55!

Lampa wykonana ze stali nierdzewnej zapewnia bezpieczną wodę nawet podczas zwiększonego poboru.
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Pełny opis produktu znajdziesz TUTAJ.

Sterylizacja wody promieniami UV jest w pełni bezpieczną dla człowieka, uznaną na całym świecie, skuteczną metodą pozbycia się wirusów,
bakterii oraz mikroorganizmów z wody pitnej.
 

Uwaga! 

Przy montażu lampy UV zalecamy odkażenie instalacji wodociągowej.

Zobacz TUTAJ krótki poradnik instalacyjny.
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